
MBI カルチャースクール 創立 10 周年記念発表会 

開催のお知らせ 
 
梅花の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当スクール運営にご協力・ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度下記の通り当スクールの 10 周年を記念し発表会を開催致します。 

つきましては、ご家族、ご友人をお誘いの上多くの方々にご来場いただきたくご案内を申し上げます。 

尚、会場は 200 名まで着席が可能ですが、人数把握のためスクールへご連絡いただくか、右下の QR 

コードより 3 月 10 日までにご来場人数をお知らせください。 

 

日時：2023 年 3 月 19 日（日） 13：10 開場 13：30 開演（16：30 終了予定） 

 

場所：宇治市生涯学習センター 1F 第 1 ホール 

    宇治市宇治琵琶 45 番地の 14 TEL:0774-39-9500 

    JR 宇治駅より徒歩約 15 分 / 京都京阪バス 琵琶台口バス停直ぐ 

 

ご来場：無料（ご来場される方は必ずお申込みください。） 

               

【発表スケジュール】 

                         宇治市生涯学習センター 

13:30 オープニング               

13:40 古筝発表 

14:45 休憩 

15:00 韓国語発表 

15:15 中国語発表 

15:25 中国語小学生発表 

15:35 二胡発表 

15:50 琵琶発表 
16:10 中国語歌「春よ来い」ご来場者全員合唱 
16:30 閉会 

 

 ※ご来場は公共の交通機関をご利用ください。 

※ご来場の皆様には、マスクの着用をお願い致します。 

 ※当日の連絡：090-1716-1169 山本 / 090-9870-4536 彭（ホウ） 

 
 

発表会ご来場お申込み 

 MBI カルチャースクール                    
 TEL: 0774-28-5539 
 https://may-bj.com/  
  ✉ school@may-bj.com 


